
111Objeto : SUELDOS

               1.519.806.000

        20

RECTOR
DIRECTOR GENERAL
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL I
AUXILIAR ADMINISTRATIVO III
PERSONAL DE SERVICIOS III

D E S C R I P C I O N

UN1
R18
R18
R14
41A
R12
H68
H47

Categ.

         1
         6
         1
         3
         3
         2
         2
         2

Cargos/Hs.

          12.800.000
           7.600.000
           7.600.000
           6.930.000
           6.060.300
           5.200.000
           3.142.200
           2.497.600

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

28 - 09 UNIVERSIDAD POLITECNICA TAIWAN - PARAGUAY

          12.800.000
          45.600.000
           7.600.000

          20.790.000
          18.180.900
          10.400.000
           6.284.400
           4.995.200

         126.650.500

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto
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Fecha:

Hora:

    1
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 433.429.200

        11

RECTOR
DIRECTOR GENERAL
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N

S97
S96
S96
16B

Categ.

         1
         6
         1
         3

Cargos/Hs.

           3.927.900
           3.409.800
           3.409.800
           2.774.200

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

28 - 09 UNIVERSIDAD POLITECNICA TAIWAN - PARAGUAY

           3.927.900
          20.458.800
           3.409.800
           8.322.600

          36.119.100

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto
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    2

28/08/19

08:08:25
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